
Contacto

Teléfono +34 928446166
Correo Electrónico contratacion@laspalmasgc.es

Dirección Postal

León y Castillo, 270
(35005) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 753/19-S
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2019
a las 14:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Coordinador General de Economía, Hacienda, Patrimonio y Contratación del Ayuntamiento de las Las Palmas de
Gran Canaria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.licitacion.laspalmasgc.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fGH24RCZ32wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios de 15 sesiones del taller de Mente Activa.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.575 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.464,75 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IRENE ADELA FRANQUIS LÓPEZ
NIF 42887552G

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.464,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.575 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/08/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.licitacion.laspalmasgc.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fGH24RCZ32wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dzmj62ttu%2BeXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004640499 |  2019-514750 | mié, 13 nov 2019 14:45:21:289 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41721956677564041538282119953155615526 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dzmj62ttu%2BeXQV0WE7lYPw%3D%3D

